
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

Stránka 1 z 1 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 1. a 2. 2. 2018, denně od 7:40 hod. do 13:20 hod.   

  291  Zábřeh na Moravě – Šumperk (- Kouty nad Desnou) IDSOK  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 901 

 A   
  203712 

 Z  
 3712 
 P  

 103712 
 Z  

  13006 
 Z  
 

 3716 
 P  

 103716 
 Z  

  R 905 

 A   
 203718 
 Z  

 3718 
 P  

 103718 
 Z  

  Ze stanice               

  Zábřeh na Moravě 270 11   7 22    8 08     9 08    9 22   11 08  

0
  

Zábřeh na Moravě 270 11  7 26   7 55  8 11  8 12   8 49   9 11  9 12   9 26  10 55   11 11  11 12 
2

  
Zábřeh na Moravě zastávka 11                8 00    8 17   8 54    9 17                 11 00    11 17 

6
  

Postřelmov 12   7 36   8 08    8 25   9 02    9 25   9 36  11 08    11 25 

8
  

Bludov 12                8 15    8 32   9 09    9 32                 11 15    11 32 
13

  
Šumperk 290,293 1   7 49   8 25  8 25  8 42   9 19  9 25  9 42   9 49  11 25  11 25  11 42 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     3712 
  

    3716 
  

     3718 
  

 

 Šumperk 290,292 1     8 30     9 28      11 28  
15 Vikýřovice u penzionu 1,2     8 33     9 31      11 31  
16 Vikýřovice 1,2     8 35     9 33      11 33  
17 Vikýřovice-Lesní 2     8 37     9 35      11 35  
19 Petrov nad Desnou 2      8 39     9 37      11 37  

 Petrov nad Desnou 2     8 40     9 38      11 38  
32 Kouty nad Desnou 5      9 06     10 06      12 06  

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 907 

 A   
 

  13012 
 Z  

 3722 
 P  

 103722 
 Z  

    spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích 
náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu 
barevně 

 viz trať 292 
ve stanici není zaručený přestup, je-li mezi příjezdem a     
odjezdem vlaků interval kratší než 4 minuty 
 

  Ze stanice          

 Zábřeh na Moravě 270 11    11 22    13 08    

0
  

Zábřeh na Moravě 270 11    11 26   12 32   13 11  13 12    
2

  
Zábřeh na Moravě zastávka 11                   12 37    13 17    

6
  

Postřelmov 12    11 36   12 45     13 25    

8
  

Bludov 12                   12 52    13 32    
13

  
Šumperk 290,293 1    11 49   13 02  13 25  13 42    

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      3722 
  

    

 Šumperk 290,292 1      13 28     
15 Vikýřovice u penzionu 1,2           
16 Vikýřovice 1,2      13 32     
17 Vikýřovice-Lesní 2      13 34     
19 Petrov nad Desnou 2       13 36     

 Petrov nad Desnou 2      13 37     
32 Kouty nad Desnou 5       14 04     

  Do stanice          

  291  (Kouty nad Desnou -) Šumperk – Zábřeh na Moravě IDSOK  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13037 

  
 3715 


 

 13051 
 

  3717 
 

    3719 
  

    3725 
  

 

  Ze stanice Velké 
Losiny 

 Sobotín            

0
  

Kouty nad Desnou 5   7 50    7 50     9 50     11 50  
13

  
Petrov nad Desnou 2   6 38  7 17  7 51   8 17     10 18     12 18  

 Petrov nad Desnou 2  6 40  7 18  7 52   8 18     10 19     12 19  
15

  
Vikýřovice-Lesní 2  6 42  7 21  7 54   8 21     10 22     12 22  

16
  

Vikýřovice 1,2  6 44  7 23  7 56   8 23     10 24     12 24  

17
  

Vikýřovice u penzionu 1,2  6 47  7 25  7 59   8 25     10 26     12 26  

19
  

Šumperk 290,292 1   6 50  7 28  8 02   8 28     10 29     12 29  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  13005 
  Z  

  R 912 

 A  
 

 103717 
  Z  

 3717 
 P  

 203717 
  Z  

 R 910 

 A  
 

 103719 
  Z  

 3719 
 P  
 

 13011 
  Z  

 R 908 

 A  
 

 103725 
  Z  

 3725 
 P  

 13013 
  Z  

19
  

Šumperk 290,293 1   6 53  7 30  8 04  8 15  8 31  8 37  10 04  10 15  10 31  10 37  12 04  12 15  12 31  12 37 
24

  
Bludov 12   7 03  7 35    8 25    8 47    10 25    10 47    12 25    12 47 

26
  

Postřelmov  12   7 10  7 40  8 17  8 32    8 54  10 17  10 32    10 54  12 17  12 32    12 54 

30
  

Zábřeh na Moravě zastávka 11   7 18  7 44    8 40    9 02    10 40    11 02    12 40    13 02 
32

  
Zábřeh na Moravě 270 11    7 23  7 47  8 27  8 45  8 45  9 07  10 27  10 45  10 45  11 07  12 27  12 45  12 45  13 07 

 Zábřeh na Moravě 270 11    7 48  8 32   8 48    10 32   10 48   12 32   12 48 
  Do stanice               

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
výluka v úseku Zábřeh na Moravě – Bludov na trati 291 Zábřeh na Moravě – Kouty nad Desnou. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude 
organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 

Vlaky Os 13005 a R 901 jsou nahrazeny autobusy již před začátkem výluky. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Zábřeh na Moravě – před nádražní budovou, na ulici Olomoucká  

Zábřeh na Moravě zastávka – na parkovišti u Motelu (u zastávky) 
Postřelmov – autobusová zastávka „Postřelmov, žel.st.“ 

Bludov – před nádražní budovou 

Šumperk – autobusová zastávka „Jesenická, žel.st.“(před nádražní budovou) 
 

Upozorňujeme, že současně platí i výlukový jízdní řád na trati 292 Šumperk – Jeseník. Z důvodu výluky 
budou všechny Sp vlaky vedeny v úseku Zábřeh na Moravě - Hanušovice a opačně náhradní autobusovou 
dopravou. Osobní vlaky v úseku Šumperk – Hanušovice a opačně jsou vedeny bez omezení dle platného 
jízdního řádu. 
 

mailto:info@cd.cz

